
Zarządzenie Nr 122/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) w porozumieniu z Archiwum Narodowym w Krakowie 

Burmistrz Brzostku zarządza co następuje: 

 

§1. 

Uzupełnia się Jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych oraz 

urzędów obsługujących te organy i związki stanowiący załącznik nr 2 do Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) poprzez dodanie 

następującej klasy: 

 

Symbole klasyfikacyjne 

 

 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego 

1 2 3 4 5 6 7 

  836  Dodatek węglowy B10  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Brzostku  
Wojciech Staniszewski 


